陕教技办〔2016〕11号

关于做好教育部2016年度高等学校

科学研究优秀成果奖（科学技术）推荐工作的通知
各有关高等学校：
教育部2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）推荐工作正式启动。请各有关学校登录教育部科技发展中心门户网站（http://www.cutech.edu.cn）下载《教育部办公厅关于推荐2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知》（教技发厅函〔2016〕36号）及相关资料，并按照《推荐2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）具体要求》认真做好推荐项目的遴选和推荐材料的审核把关工作。现就有关事项通知如下：
一、请各推荐单位登录“科技评价与科技管理综合服务平台”（http://202.205.109.48/Cutech）进行网络推荐工作，网络推荐的截止日期为2016年5月23日。
二、报送推荐材料：推荐项目书面材料2套，推荐项目汇总表2份及电子版；对于推荐国防专用项目的，需书面推荐材料5套，推荐专用项目汇总表2份及电子版、推荐项目电子版推荐书光盘。以上推荐材料请于5月20日以前报送省教育厅科学技术处。
三、网上申报推荐单位号、登录口令请与省教育厅科学技术处联系领取。
联 系 人：秦天红

电    话：029—88668675

电子邮箱：kjc@snedu.gov.cn
陕西省教育厅办公室

2016年4月11日

（全文公开）

	陕西省教育厅办公室                         2016年4月12日印发

PAGE
— 2 —